
 

1 

 

Kvietimo „Adaptuoto ir išplėsto jaunimui palankių 

sveikatos priežiūros paslaugų (JPSPP) teikimo modelio 

įdiegimas“ pagal 2014–2021 m. Europos ekonominės 

erdvės finansinio mechanizmo programą „Sveikata“ 

gairių pareiškėjams 

6 priedas 

 

STEBĖSENOS RODIKLIŲ SKAIČIAVIMO METODIKA 
 

Rodi

klio 

Nr. 

Rodiklio 

pavadinimas 

 

Programos 

siektina 

reikšmė 

Rodiklio 

paaiškinimas 

 
RODIKLIO MATAVIMAS 

Institucija atsakinga 

už 

informacijos/duomenų 

pateikimą CPVA 

  
 

 
Matavimo 

vienetas 

Apskaičiavimo 

tipas 

Skaičiavimo 

būdas 

Duomenų 

šaltinis 

Pasiekimo 

momentas 
 

Rezultato rodikliai 

1. Paslaugas 
gavusių asmenų 

skaičius  

9663 Paslaugas 
gavęs asmuo – 

14-29 m. 

asmuo, kuriam 

buvo suteiktos 

JPSPP 

paslaugos ir 

(arba) 14-29 

m. asmuo 

dalyvavęs 

JPSPP 

koordinacinio 
centro 

veiklose 

 

Skaičius Įvedamas 
 

 

Sumuojami 
projektų 

paslaugas gavę ir 

(ar) 

įgyvendintuose 

renginiuose/veiklo

se dalyvavę 14-29 

m. asmenys.  

 

 

 

 

Pirminiai 
šaltiniai - 

projekto 

vykdytojo 

renginių/veik

lų 

lankomumo 

apskaitos 

žiniaraščiai. 

 

Antriniai 

šaltiniai -  
Projekto 

mokėjimo 

prašymai. 

 

Matuojama 
nuolat. 

Duomenys apie 

rodiklio 

pasiekimą 

renkami ne 

rečiau kaip 1 

kartą per pusę 

metų pagal 

mokėjimo 

prašymų (MP) 

teikimo 
periodiškumą. 

Rodiklis 

laikomas 

pasiektu, kai 

patvirtinamas 

projekto MP 

 

Projekto vykdytojas 

2. Pasitenkinimo 

suteiktomis 

paslaugomis 

lygis 

4 Pasitenkinima

s suteiktomis 

paslaugomis – 

paslaugas 

gavusių 
asmenų 

Skalė nuo 1 

iki 5 

Įvedamas Sumuojami 

tyrimų duomenys 

Pirminiai 

šaltiniai - 

projekto 

vykdytojo 

atliekamų 
apklausų 

Matuojama 

nuolat. 

Duomenys apie 

rodiklio 

pasiekimą 
renkami ne 

Projekto vykdytojas 



 

2 

 

paslaugų 

vertinimas 

suvestinės. 

 

Antriniai 
šaltiniai -  

Projekto 

mokėjimo 

prašymai. 

 

rečiau kaip 1 

kartą per metus 

pagal mokėjimo 
prašymų (MP) 

teikimo 

periodiškumą. 

Rodiklis 

laikomas 

pasiektu, kai 

patvirtinamas 

projekto MP 

 

Produkto rodikliai 

1. JPSPP 

koordinatorių, 
apmokytų atvejo 

vadybos, skaičius  

24 JPSPP 

koordinatorius
- asmuo, 

kuriam 

priskirtos 

JPSPP 

koordinatoriau

s funkcijos.  

 

Apmokytas 

JPSPP 

koordinatorius 

– išklausęs ne 
mažiau kaip 

90 proc. visos 

mokymų 

programos ir 

gavęs 

pažymėjimą 

(jei taikoma).  

 

Skaičius Įvedamas Sumuojami visi 

JPSPP 
koordinatoriai 

išklausę ne 

mažiau kaip 90 

proc. visos 

mokymų 

programos  

Pirminiai 

šaltiniai – 
mokymų 

dalyvių 

sąrašai ir 

mokymų 

dalyvių 

pažymėjimų 

(jei taikoma) 

suvestinės 

 

Antriniai 

šaltiniai - 
projekto 

mokėjimo 

prašymai 

Rodiklis 

matuojamas 
nuolat. 

Duomenys apie 

rodiklio 

pasiekimą 

renkami ne 

rečiau kaip 1 

kartą per pusę 

metų pagal MP 

teikimo 

periodiškumą 

Rodiklis 
laikomas 

pasiektu, kai 

patvirtinamas 

projekto 

galutinis MP  

Projekto vykdytojas 

2. Savivaldybių, 

įgyvendinančių 

atnaujintą 

jaunimui 

palankių 
sveikatos 

priežiūros 

paslaugų modelį 

2014–2021 m. 

22 Savivaldybių, 

įgyvendinanči

ų atnaujintą 

Modelį, 

skaičius. 
 

 

Skaičius Įvedamas Sumuojamos 

visos 

savivaldybės 

įgyvendinančios 

atnaujintą Modelį 

Pirminiai 

šaltiniai - 

Projekto 

vykdytojo 

dokumentai 
(partnerystės, 

bendradarbia

vimo sutartys 

ir pan), 

Rodiklis 

matuojamas 

nuolat. 

Duomenys apie 

rodiklio 
pasiekimą 

renkami ne 

rečiau kaip 1 

kartą per pusę 

Projekto vykdytojas 



 

3 

 

periode, skaičius kuriais 

patvirtinamas 

savivaldybių 
dalyvavimas 

Modelio 

diegime. 

 

Antriniai 

šaltiniai - 

Projekto 

mokėjimo 

prašymai ir 

projekto 

sutartys 
 

metų pagal MP 

teikimo 

periodiškumą. 
Rodiklis 

laikomas 

pasiektu, kai 

patvirtinamas 

projekto MP  

 

DVIŠALIO BENDRADARBIAVIMO ĮGYVENDINIMO STEBĖSENOS RODIKLIŲ SKAIČIAVIMO METODIKA 

Rodi

klio 

Nr. 

Pavadinimas 

 
Siekiama 

reikšmė 

Rodiklio 

paaiškinimas 

 
RODIKLIO MATAVIMAS 

Institucija atsakinga 

už informacijos 

pateikimą CPVA 

  
 

 
Matavimo 

vienetas 

Apskaičiavimo 

tipas 

Skaičiavimo 

būdas 

Informacijos 

šaltinis 
Laikas  

Rezultato rodikliai 

1. Pasitenkinimo 

partneryste lygis 

(išskaidyta pagal 

valstybės tipą) 

Bent jau 4.5 

ir teigiamas 

bazinės 

reikšmės 

pokytis 

 Skalė nuo 1 

iki 7 

Įvedamas Visų projekto 

vykdytojų ir 

(ar) partnerių 

(-ių) apklausa 

Pirminiai 

šaltiniai - 

Finansinių 

mechanizmų 

valdybos atlikto 

tyrimo ataskaita 

Rodiklis 

laikomas 

pasiektu, kai 

Finansinių 

mechanizmų 

valdyba 

atlieka 
tyrimą 

 

CPVA 

2. Pasitikėjimo lygis 

tarp valstybių 

donorių ir 

valstybių paramos 

gavėjų subjektų 

lygis (išskaidyta 

pagal valstybės 

tipą) 

Bent jau 4.5 

ir teigiamas 

bazinės 

reikšmės 

pokytis 

 Skalė nuo 1 

iki 7 

Įvedamas Visų projekto 

vykdytojų ir 

(ar) partnerių 

(-ių) apklausa 

Pirminiai 

šaltiniai-

Finansinių 

mechanizmų 

valdybos atlikto 

tyrimo ataskaita 

Rodiklis 

laikomas 

pasiektu, kai 

Finansinių 

mechanizmų 

valdyba 

atlieka 

tyrimą 

CPVA 



 

4 

 

3. Bendradarbiaujanč

ių organizacijų, 

pritaikančių 
partnerystėje 

įgytas žinias, dalis 

50%  Procentas Įvedamas Visų projekto 

vykdytojų ir 

(ar) partnerių 
(-ių) apklausa 

Pirminiai 

šaltiniai- 

Finansinių 
mechanizmų 

valdybos atlikto 

tyrimo atskaita 

Rodiklis 

laikomas 

pasiektu, kai 
Finansinių 

mechanizmų 

valdyba 

atlieka 

tyrimą 

 

CPVA 

Produkto rodikliai 

1. Dalyvių iš 

valstybių paramos 

gavėjų, 

dalyvaujančių 

mainuose, skaičius 

(išskaidyta pagal, 
valstybę donorę) 

20  Skaičius Įvedamas Skaičiuojami 

visi 

darbuotojai iš 

valstybių 

paramos 

gavėjų, 
dalyvaujantys 

mainuose 

 

Pirminiai 

šaltiniai - 

projekto 

vykdytojo ir (ar) 

partnerių 

dokumentai 
(pvz. dalyvių 

sąrašai, 

komandiruočių 

įsakymai ir 

pan). 

 

Antriniai 

šaltiniai –

mokėjimo 

prašymai 

Duomenys 

apie rodiklio 

pasiekimą 

renkami ne 

rečiau kaip 1 

kartą per 
pusę metų 

pagal MP 

teikimo 

periodiškum

ą. 

Rodiklis 

laikomas 

pasiektu, kai 

patvirtinama

s projekto 

galutinis MP 

 

Projekto vykdytojas 

2. Dalyvių iš 
valstybių donorių, 

dalyvaujančių 

mainuose, skaičius 

(išskaidyta pagal 

valstybę donorę) 

12 
 

 

 Skaičius Įvedamas Skaičiuojami 
visi 

darbuotojai iš 

valstybių 

donorių, 

dalyvaujantys 

mainuose 

Pirminiai 
šaltiniai - 

projekto 

vykdytojo ir (ar) 

partnerių 

dokumentai 

(pvz. dalyvių 

sąrašai, 

komandiruočių 

įsakymai ir 

pan).   

 
Antriniai 

šaltiniai –

mokėjimo 

Duomenys 
apie rodiklio 

pasiekimą 

renkami ne 

rečiau kaip 1 

kartą per 

pusę metų 

pagal MP 

teikimo 

periodiškum

ą. 

Rodiklis 
laikomas 

pasiektu, kai 

patvirtinama

Projekto vykdytojas 



 

5 

 

prašymai 

 

 

s projekto 

MP 

3. Projektų, 

įgyvendinamų 

partnerystėje su 
šalių donorių 

partneriais, 

skaičius 

(išskaidyta pagal 

šalis Valstybes 

donores) 

7  Skaičius Įvedamas Skaičiuojami 

visi projektai, 

įgyvendinti 
partnerystėje 

su šalių 

donorių 

partneriais 

Pirminiai 

šaltiniai - 

partnerystės 
sutartys ir 

projekto 

sutartis. 

 

Antriniai 

šaltiniai – 

galutinis 

mokėjimo 

prašymas 

 

Duomenys 

apie rodiklio 

pasiekimą 
renkami ne 

rečiau kaip 1 

kartą per 

pusę metų 

pagal 

mokėjimo 

prašymų 

teikimo 

periodiškum

ą. 

Rodiklis 
laikomas 

pasiektu, kai 

patvirtinama

s projekto 

MP 

 

Projekto vykdytojas 

 

 


